



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 188 851
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUNVALD JOHANSEN HANDEL AS
Forretningsadresse: Olav V's gate 92
8004 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Heggelund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		290 836 980	327 385 506
Annen driftsinntekt		3 836 037	1 770 000
Sum inntekter	2, 3	294 673 017	329 155 506
Kostnader			
Varekostnad		204 762 074	223 783 792
Lønnskostnad	4, 5	44 541 032	52 416 609
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 650 789	3 807 662
Annen driftskostnad	3, 5	54 623 270	55 799 760
Sum kostnader	3	306 577 165	335 807 823
Driftsresultat		-11 904 148	-6 652 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		262 584	307 680
Annen finansinntekt		1 609 814	1 846 668
Sum finansinntekter		1 872 398	2 154 348
Rentekostnad til foretak i samme konsern		202 774	217 408
Annen rentekostnad		4 810 194	4 511 082
Annen finanskostnad		562	7 275
Sum finanskostnader		5 013 531	4 735 765
Netto finans		-3 141 133	-2 581 417
Resultat før skattekostnad		-15 045 280	-9 233 734
Skattekostnad på resultat	7	-3 285 304	-1 988 888
Årsresultat		-11 759 976	-7 244 846
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 759 976	-7 244 846
Totalresultat		-11 759 976	-7 244 846



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-11 759 976	-7 244 846
Sum overføringer og disponeringer	8	-11 759 976	-7 244 846



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	5 574 673	2 289 369
Sum immaterielle eiendeler		5 574 673	2 289 369
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		594 195	873 727
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 973 221	8 657 042
Sum varige driftsmidler	6, 9	5 567 416	9 530 769
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		65 000	65 000
Andre langsiktige fordringer			80 176
Sum finansielle anleggsmidler		65 000	145 176
Sum anleggsmidler		11 207 089	11 965 314
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 10	67 993 520	82 524 647
Fordringer			
Kundefordringer	9	22 959 651	25 527 213
Andre kortsiktige fordringer		13 259 705	9 221 727
Sum fordringer		36 219 355	34 748 940
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 263 433	1 494 414
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 263 433	1 494 414
Sum omløpsmidler		105 476 308	118 768 001
SUM EIENDELER		116 683 397	130 733 314



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	13 000 000	13 000 000
Annen innskutt egenkapital		9 521 571	13 027 490
Sum innskutt egenkapital		22 521 571	26 027 490
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			3 254 058
Sum opptjent egenkapital			3 254 058
Sum egenkapital	8	22 521 571	29 281 548
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	23 737 500	27 787 500
Øvrig langsiktig gjeld	3	15 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		38 737 500	27 787 500
Sum langsiktig gjeld		38 737 500	27 787 500
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld		5 287 655	6 353 394
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		3 809 707	4 540 227
Annen kortsiktig gjeld	3	46 326 963	62 770 645
Sum kortsiktig gjeld		55 424 326	73 664 267
Sum gjeld		94 161 826	101 451 767
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 683 397	130 733 314



KPMG AS
Jernbanevsien 100
P.O. Box 1434
N-8037 Bode

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Gunvald Johansen Handel AS

Årsberetning 2024

Virksomheten

Virksomheten som markedsføres under navnet Byggmakker Gunvald Johansen selger byggevarer i Bodø, Fauske, Svolvær og på Leknes. Gunvald Johansen Handel er et familieeid selskap og er organisert i en konsernmodell med Gunvald Johansen Holding AS som morselskap. En slik eierstruktur gir korte beslutningsveier og felles forståelse for trusler og muligheter i vårt markedsområde.

Alle våre Byggmakker anlegg er eid av søster selskapet Gunvald Johansen Eiendom AS. Anleggene består i hovedsak av butikk, lager, kontorer og spiserom. På alle lokasjoner er det høy bygningsmessig standard og vi har gode løsninger som er tilpasset kundenes behov. Et eksempel er «drive in løsning» som betyr at kundene kan kjøre inn på lageret for opplasting av varer.

Våre avdelinger

Gunvald Johansen Handel – avd. Bodø – selger byggevarer fra konsernets anlegg i Olav V.gt. 92 i Bodø. Omsetningen i 2024 var MNOK 136.

Gunvald Johansen Handel – avd. Fauske – selger byggevarer fra konsernets anlegg som er lokalisert i næringsparken ved E6 like nord for Fauske sentrum. Omsetningen i 2024 var MNOK 47.

Gunvald Johansen Handel – avd. Svolvær – selger byggevarer fra konsernets anlegg som ligger i Osan i Svolvær. Omsetningen i 2024 var MNOK 55.

Gunvald Johansen Handel – avd. Leknes – selger byggevarer fra konsernets anlegg som ligger på Leknessletta. Omsetningen i 2024 var MNOK 53.

Gunvald Johansen Handel – avd. Hunstad – solgte byggevarer fra konsernets anlegg i Bodøveien 682 på Hunstad i Bodø. Selskapet ble besluttet nedlagt første kvartal 2024. Selskapet omsatte for MNOK 4 før nedleggelsen var et faktum.

Arbeidsmiljø og likestilling

I forbindelse med rekruttering og i forhold til de ansatte søker ledelsen å fremme likestilling. Dette innebærer bl.a. å sikre like muligheter og rettigheter, hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn, kjønn, funksjonsnedsettelse m.v. Diskriminering skal ikke finne sted i vårt selskap, verken i kunderelasjoner eller i ansettelsesforhold og det er nulltoleranse for mobbing og trakassering. Det er et mål og være en arbeidsplass preget av åpenhet, respekt og likeverd.



Vårt lønssystem er kjønnsnøytralt, det skiller ikke mellom mann/kvinne og det er lik lønn for likt arbeide/ansvar. Det er et aktivt og konstruktivt samarbeide mellom ledelsen og de ansattes representanter. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Pr. 31.12.24 hadde bedriften 100 ansatte. Totalt var det ansatt 23 kvinner ved årets slutt. For å kunne kartlegge forskjellene i lønn mellom kvinner og menn, i de ulike stillingskategoriene, kreves det at antall medarbeidere i hver kategori er tilstrekkelig.

Vi har konkludert med at tallgrunnlaget ikke er til stede for å kunne gi et relevant sammenlignings-grunnlag.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært på 8,7%, og det er ikke registrert personskade som medførte fravær.

Bedriftens målsetting er å arbeide aktivt for å opprettholde et godt arbeidsmiljø og lavt fravær på grunn av sykdom. Årlig gjennomføres det medarbeiderundersøkelser og resultatet fra undersøkelsene benyttes aktivt i vårt strategiske arbeid.

Vi har de siste fire årene blitt sertifisert som «A Great Place to Work». Dette er en kartlegging for å analysere og dokumentere arbeidsmiljøet hos våre medarbeidere. For å bli sertifisert er det krav om gode resultater fra undersøkelsen.

Helse-, miljø- og sikkerhetsarbeidet foregår innenfor fastlagte årlige planer og i samarbeid med konsernets HR avdeling. Styret vurderer ovennevnte forhold og det generelle arbeidsmiljøet som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet jobber med utvikling og innovasjon som skal bidra til økt lønnsomhet på kort og lang sikt. Bærekraft og digitalisering er områder som gis spesiell oppmerksomhet.

Miljømessig status

Gunvald Johansen Handel skal være en viktig bidragsyter i arbeidet med å skape et grønt og bærekraftig samfunn. Vi vurderer dette både som et ansvar og som en forretningsmulighet. Vår virksomhet skal derfor drives på en slik måte at vi oppnår både miljømessig, samfunnsmessige og økonomiske gevinster. Miljøarbeidet er en naturlig og integrert del av virksomheten og vi har i en årrekke jobbet aktivt blant annet med god avfallshåndtering, energisparing og utvelgelse av miljøvennlige produkter. Virksomheten tilfredsstiller de krav som stilles med hensyn til å begrense forurensningen av det ytre miljø. Bedriften er miljøfyrtårn.

Framtidsutsikter

Omsetningen i 2024 var på MNOK 295, dette er en reduksjon fra forrige år på ca 10%. Denne nedgangen er noe lavere enn den totale markedsutviklingen for bransjen i Norge. Vår lokale markedsposisjon i 2024 var stabil. Basert på våre ordreserver forventer vi en omsetningsvekst i 2025.



Finansiell risiko

Den finansielle risikoen i selskapet vurderes som begrenset og er først og fremst knyttet til rentesvingninger. Virksomheten er i svært liten grad eksponert mot utenlands valuta.

Resultat og økonomi

Margingen siste år er redusert og selskapet leverer et underskudd etter skatt på MNOK 11,9. En stor andel av det negative resultat er fra selskapets avdeling på Hunstad i Bodø. Driften ved denne avdelingen ble avvirket i februar 2024. Justert for negative resultateffekter i forbindelse med nedleggelsen hadde vi et negativt driftsresultat, før avskrivninger, på ca MNOK 2.

Avviket mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat er i all hovedsak endring i kundefordringer, varelager og kortsiktig gjeld. Selskapet inngår i konsernkontostruktur og har tilfredsstillende likviditet.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger selskapets markedsposisjon og egenkapital.

Det er ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets slutt som vurderes å være av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling og resultat pr. 31.12.2024.

Styret har i perioden bestått av

Styreleder	Jørn Vidar Johansen
Styremedlem	Andreas Johansen

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig ledelse.

Revisor KPMG

Åpenhetsloven

Selskapet er etter åpenhetsloven å anse som større virksomhet, og skal derfor redegjøre for forholdene dekket av loven. Redegjørelsen til disse forholdene er å finne på våre Facebook sider og i Startbank.

Bodø, den ___/___2025

Jørn-Vidar Johansen
Styreleder

Andreas Johansen
Styremedlem



Resultatregnskap				
Gunvald Johansen Handel AS				
	Note	2024	2023	
Driftsinntekter og driftskostnader				
Salgsinntekt		290 836 980	327 385 506	
Annen driftsinntekt		3 836 037	1 770 000	
Sum driftsinntekter	2, 3	<u>294 673 017</u>	<u>329 155 506</u>	
Varekostnad		204 762 074	223 783 792	
Lønnskostnad	4, 5	44 541 032	52 416 609	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 650 789	3 807 662	
Annen driftskostnad	3, 5	54 623 270	55 799 760	
Sum driftskostnader	3	<u>306 577 165</u>	<u>335 807 823</u>	
Driftsresultat		<u>-11 904 148</u>	<u>-6 652 317</u>	
Finansinntekter og finanskostnader				
Annen renteinntekt		262 584	307 680	
Annen finansinntekt		1 609 814	1 846 668	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		202 774	217 408	
Annen rentekostnad		4 810 194	4 511 082	
Annen finanskostnad		562	7 275	
Resultat av finansposter		<u>-3 141 133</u>	<u>-2 581 417</u>	
Resultat før skattekostnad		-15 045 280	-9 233 734	
Skattekostnad på resultat	7	-3 285 304	-1 988 888	
Resultat		<u>-11 759 976</u>	<u>-7 244 846</u>	
Årsresultat		<u>-11 759 976</u>	<u>-7 244 846</u>	
Overføringer				
Avsatt til annen egenkapital		-11 759 976	-7 244 846	
Sum overføringer	8	<u>-11 759 976</u>	<u>-7 244 846</u>	



Balanse			
Gunvald Johansen Handel AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	5 574 673	2 289 369
Sum immaterielle eiendeler		<u>5 574 673</u>	<u>2 289 369</u>
Maskiner og anlegg		594 195	873 727
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 973 221	8 657 042
Sum varige driftsmidler	6, 9	<u>5 567 416</u>	<u>9 530 769</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		65 000	65 000
Andre langsiktige fordringer		0	80 176
Sum finansielle anleggsmidler		<u>65 000</u>	<u>145 176</u>
Sum anleggsmidler		<u>11 207 089</u>	<u>11 965 314</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	67 993 520	82 524 647
Fordringer			
Kundefordringer	9	22 959 651	25 527 213
Andre kortsiktige fordringer		13 259 705	9 221 727
Sum fordringer		<u>36 219 355</u>	<u>34 748 940</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 263 433	1 494 414
Sum omløpsmidler		<u>105 476 308</u>	<u>118 768 001</u>
Sum eiendeler		<u>116 683 397</u>	<u>130 733 314</u>

Penneo Dokumentnr: 4838-AZR5H-FELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN

**Balanse**

Gunvald Johansen Handel AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	13 000 000	13 000 000
Annen innskutt egenkapital		9 521 571	13 027 490
Sum innskutt egenkapital		<u>22 521 571</u>	<u>26 027 490</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	3 254 058
Sum opptjent egenkapital		<u>0</u>	<u>3 254 058</u>
Sum egenkapital	8	<u>22 521 571</u>	<u>29 281 548</u>
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	23 737 500	27 787 500
Øvrig langsiktig gjeld	3	15 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>38 737 500</u>	<u>27 787 500</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 287 655	6 353 394
Skyldig offentlige avgifter		3 809 707	4 540 227
Annen kortsiktig gjeld	3	46 326 963	62 770 645
Sum kortsiktig gjeld		<u>55 424 326</u>	<u>73 664 267</u>
Sum gjeld		<u>94 161 826</u>	<u>101 451 767</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>116 683 397</u>	<u>130 733 314</u>

Bodø, den
Styret i Gunvald Johansen Handel AS

Andreas Mengkrogen Johansen
styremedlem

Jørn-Vidar Johansen
styreleder

Øystein Sjøteig
daglig leder



Indirekte kontantstrøm		
Gunvald Johansen Handel AS		
	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-15 045 280	-9 233 732
- Periodens betalte skatter	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-3 805 497	0
+ Ordinære avskrivninger	2 650 789	3 807 662
+ Nedskrivning anleggsmidler	1 495 826	0
+/- Endring i varelager	14 531 127	4 003 273
+/- Endring i kundefordringer	2 567 562	-6 156 090
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 065 739	-2 286 452
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 398 400	-7 049 015
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 727 188	-16 914 354
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 813 200	963 388
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-190 965	-2 195 174
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved lån til mor	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 622 235	-1 231 786
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	10 950 000	-4 050 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-18 530 406	22 011 960
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 580 406	17 961 960
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-230 982	-184 180
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 494 414	1 678 594
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 263 433	1 494 414
Gunvald Johansen Handel AS		

Penneo Dokumentnøkkel: 48J18-AZR5H-ELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN



Noter 2024 Gunvald Johansen Handel AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet er et heleiet datterselskap av Gunvald Johansen Holding AS. Selskapet inngår i Gunvald Johansen Holding's konsernregnskap. Konsernregnskapet er tilgjengelig i selskapets lokaler i Olav V gt i Bodø.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Balanseførte pengeposter i valuta er pr 31.12. verdsatt til balansedagens kurs. Transaksjoner i valuta er gjennom året bokført til transaksjonstidspunktets kurs.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

AFP-ordningen som selskapet har vært og er del av behandles som en innskuddsbasert ordning med direkte kostnadsføring av betalt premie.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av endring i de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter 2024
Gunvald Johansen Handel AS

Note 2 Segmentinformasjon

Virksomhetsområder	2024	2023
Detaljhandel	294 673 017	329 155 506
Sum	294 673 017	329 155 506

All omsetning er i Norge.

Penneo Dokumentnr: 48J8-AZR5H-FELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN



Noter 2024 Gunvald Johansen Handel AS

Note 3 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

Gunvald Johansen Handel AS har fordringer på og gjeld til følgende konsernselskap pr 31.12.2024.

Fordringer Mellomværende	Kortsiktig	Langsiktig
Gunvald Johansen Holding AS	5 000 000	0
Kundefordringer		
Gunvald Johansen Bygg AS	840 728	
Gunvald Johansen Support AS	750 692	
Bodø Glass og Ramme AS	18 656	
Sum	6 610 076	0
Gjeld		
Gunvald Johansen Holding AS	0	15 000 000
Konsernkonto	37 290 881	
Sum	37 290 881	15 000 000

Selskapet har samlet omsetning innad i konsernet på kr 31 358 786 i 2024 for salg av varer:

Varesalg:

- Salg til Gunvald Johansen Bygg AS kr	30 521 428
- Salg til Gunvald Johansen Support AS kr	16 635
- Salg til Gunvald Johansen Eiendom AS	219 922
- Salg til Bodø glass & Ramme AS kr	600 801

Kjøp av varer og tjenester

- Kjøp hos Gunvald Johansen Bygg AS kr	177 871
- Kjøp hos Bodø Glass & Ramme AS kr	67 562

Andre driftskostnader

- Kjøp av administrative tjenester fra Gunvald Johansen Support AS	4 347 243
- Leie av lokaler hos Gunvald Johansen Eiendom AS	22 346 921

Penneo Dokumentnr: 48J8-AZR5H-FELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN



Noter 2024 Gunvald Johansen Handel AS

Note 4 - Pensjonskostnader og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ordningene gir rett til fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet deltar i en AFP-ordningen som gir de ansatte et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Penneo Dokumentnr: 48J8-AZR5H-ELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN



Noter 2024
Gunvald Johansen Handel AS

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	41 138 854	47 004 267
Arbeidsgiveravgift	2 793 090	3 283 465
Pensjonskostnader	1 882 050	2 785 891
Andre ytelser	-1 272 962	-657 013
Sum	44 541 032	52 416 609

Gjennomsnittlig antall årsverk: **78** **100**

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 186 702	0
Andre ytelser	1 671	

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatt, styret eller aksjeeiere.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert kollektiv pensjonsordning. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og bokføres sammen med lønnskostnader. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i loven.

Revisor

Kostnadsført honorar ekskl. mva til revisor fordeler seg slik i 2024:

Lovpålagt revisjon	140 000
Skatterådgivning	17 500
Andre tjenester	40 100
Totalt	202 850

Penneo Dokumentnr: 4838-AZR5H-ELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN



Noter 2024
Gunvald Johansen Handel AS

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 329 724	22 107 746	23 437 469
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		190 966	190 966
- Avgang i året	7 703	1 495 827	1 503 530
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 322 021	20 802 885	22 124 906
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	727 826	15 829 664	16 557 490
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24			
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	727 826	15 829 664	16 557 490
= Bokført verdi 31.12.24	594 195	4 973 221	5 567 416
Årets ordinære avskrivninger	271 828	2 378 961	2 650 789
Økonomisk levetid	3-6 år	5-12 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnr: 48J8-AZR5H-FELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN



Noter 2024

Gunvald Johansen Handel AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	-3 285 304	-1 988 888	
Endring i utsatt skattefordel	0	0	
Skattekostnad ordinært resultat	-3 285 304	-1 988 888	
Skattepliktig inntekt:			
Resultat før skatt	-15 045 280	-9 233 734	
Permanente forskjeller	112 079	193 336	
Endring i midlertidige forskjeller	1 026 455	1 049 391	
Skattepliktig inntekt	-13 906 746	-7 991 007	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	-15 045 280	-9 233 734	
Beregnet skatt av resultat før skatt	-3 309 962	-2 031 421	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	24 657	42 534	
Sum	-3 285 304	-1 988 888	
Effektiv skattesats	21,8 %	21,5 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-2 574 664	-776 910	1 797 754
Varebeholdning	-647 006	-1 418 305	-771 299
Fordringer	-220 000	-220 000	0
Sum	-3 441 670	-2 415 215	1 026 455
Akkumulert fremførbart underskudd	-21 897 753	-7 991 007	13 906 746
Grunnlag for utsatt skattefordel	-25 339 423	-10 406 222	14 933 201
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 574 673	-2 289 369	3 285 304

Gunvald Johansen Handel AS

991 188 851

Penneo Dokumentnr: 48318-AZR5H-FELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN



Noter 2024
Gunvald Johansen Handel AS

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	13 000 000	13 027 490	3 254 058	29 281 548
Årets resultat	0	-8 505 918	-3 254 058	-11 759 976
Mottatt konsernbidrag		5 000 000		5 000 000
Pr. 31.12.2024	13 000 000	9 521 572	0	22 521 572

Selskapet har mottatt konsernbidrag fra morselskap uten skattemessig virkning.

Note 9 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

Gjeld til kredittinstitusjoner 23 737 500

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Fordringer 22 959 651

Driftsmidler 4 545 676

Varer 66 505 892

Sum 94 011 219

Gjeld som forfaller 5 år etter balansedagen er kr 7 537 500

Gunvald Johansen Holding har stilt kausjonserklæring for selskapets gjeld pålydende 80 MNOK.

Note 10 Varer

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	67 993 520	82 524 647
Sum	67 993 520	82 524 647

Det er gjort skjønnsmessig nedskrivning for påregnelig ukurans

Note 11 Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetreksmidler på kr 1 197 385.

Gunvald Johansen Handel AS

991 188 851

Penneo Dokumentnr: 4838-AZR5H-FELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN



Noter 2024
Gunvald Johansen Handel AS

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Gunvald Johansen Handel AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 000	3 250,0	13 000 000
Sum	4 000		13 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Gunvald Johansen Holding AS	4 000	100,0	100,0

Penneo Dokumentnr: 48J8-AZR5H-FELW4-1N52W-JBZJJ-0T3HN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johansen, Jørn-Vidar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-794262

IP: 77.110.xxx.xxx

2025-05-26 09:58:15 UTC



Sjøteig, Øystein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-768420

IP: 85.164.xxx.xxx

2025-05-26 16:41:31 UTC



Johansen, Andreas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2798121

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-26 17:54:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 48J8-AZR5H-IELW4-TN52W-JBZJJ-OT3HN

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.